
I. M unicipalidad de Lota
ALCALDIA

LOTA, 24 de mayo de 2022

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Titulo IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23105/2013, de
Contraloría General de la República, que flia registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relatrvo a las materias de personal que indica.

e) DFL N" l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las
facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley lf 18.695, Orgánica Constitucional de
htlunioipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRA'IfVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DESDE }iASTA REINTEGRO
ANGELO ISAIAS CONE.]EROS RIIER
ANGELO ISA1AS CONEJEROS RIVER
AIEJANDRO HUMBERTO FTORES YAM

EDGARDO ALBERTO PARRA BASTIAS
GRAÜIEIÁ CEC]LIA VI LI,AT( AVILE
}.ÍARIA MAGDAIENA VASQUE Z JA.RA
NAYZE ELIZABETH GOMEZ SAAVEDR
ANA LUISA SAI,AZAR NEIRA

OPORTL'NID,.ID,

T UN AL

26/Os/202
2'1 / 05/ 202
2s/os/202
25/ 05 / 202
24iAs/202
26/05/ 202
2"7 / 05/ 202
24/05/2O2

6/ Os /202
'1 / 05/ 202
5/Os/202
5/05/202
4i05/ 202
6/ 05/ 202
'1 / 05/202
4/ 0s / 202

7 / 05/ 2022
o / 05/ 2022
6/0s/2022
6/05/2022
5i as/ 2022
1 / 05/ 2022
o / 05/ 2022
s/0s/2022

22
22
22
22
22
22
22
22

22
23
22
22
22
22
23
22

,I NI)'''EQE V EN QII

ULLOA SALAZAR
DE PERSO\AL

/.v\

f"Y

Nto
o

Fuaciot*t*t
Ca¡paa
Archiw¡\
AtcR/hí)-'
Pag, Web.

ORT)dry orr, sn. ALCALDE

DECRETO No.2344 c

0.5
1

0.5
0.5
1

1

1

))


